
67

変 更 契 約 年 月 日 令和6年4月26日

契 約 業 者 名 前田道路（株）

契 約 業 者 の 住 所 東京都品川区大崎一丁目11-3

工 事 の 名 称 令和５年度里方電線共同溝第２工事

工 事 場 所 島根県雲南市木次町里方地内

工 事 種 別 アスファルト舗装工事

契約金額の変更

履 行 期 間 （ 自 ） 令和6年5月1日

履 行 期 間 （ 至 ） 令和6年12月31日

変更前の契約金額（税込
み ）

¥91,080,000

変 更 金 額 （ 税 込 み ） ¥979,000

変更後の契約金額（税込
み ）

¥92,059,000

令和6年2月に令和6年度の各種積算基準が公表されたことを踏まえた特例措置対応による

（　第１回　）　変更契約の内容

変 更 理 由

工 事 概 要


